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Sjøfartsverket styrker IT-sikkerheten 
 
Det svenske Sjøfartsverket har økt IT-sikkerheten med et nytt datasenter i mikroformat. Til tross for 
størrelsen har datasenteret alt som kan ønskes av utstyr for brannslukking, overvåking og alarm. 
 
– Vårt Micro Data Center er en bra løsning og designmessig riktig gjennomtenkt. For vår del er det et 
rent forebyggende tiltak, sierRobert Gideland, förvaltningsledare teknisk plattform på Sjøfartsverket. 
 
Krav som til bankhvelv 
Det aktuelle produktet, Micro Data Center, er utviklet av Rittal og kan beskrives som et 
stort skap på 1x1,5 meter. Det er innredet som et standard serverrack, har plass for å 
trekke kabler på en strukturert måte, er brannklassifisert, innbruddsbeskyttet, hærverk 
og støvsikkert. Rittals Micro Data Center er utstyrt med brannslukking og overvåking av 
IT infrastrukturen. 
 
– Kravene er omtrent det samme som for et bankhvelv, sier Christian Nilsson, selger 
hos Rittal Scandinavian ab som har ansvaret for avtalen med det svenske 
Sjøfartsverket.  
 
Backup av verdifulle data 
Sjøfartsverket har med Micro Data Center fått en sikker backup-håndtering av 
virksomhetskritisk informasjon. Data lagres både i primærdatasenteret og i det nye 

datasentrets servere. Funksjonene er plassert i hver sin ende av Sjøfartsverkets store 
kontor i Norrköping. Det ger en betryggende sikkerhetsavstand. 
 
– Skulle det brenne nå har vi sikret informasjonen. Den komplette løsningen passer 
oss perfekt. Det er som å bygge et spesialrom med all fysisk sikkerhet for et enkelt 
rack men betydelig enklere. Installasjon og igangkjøring ble håndtert på to dager. 
 
  
Oppfyller politiets krav 
Micro Data Center er fysisk plassert på et lukket område. Datasenteret har alarm i henhold til kravene 
politimyndighetene setter. Kun autorisert personell har tilgang til serverne.  
 
Jeg er veldig fornøyd. Det er ikke bare et beskyttet skap, det er et gjennomtenkt datasenter i 
mikroformat som gjør det mulig for masse lagringsplass, sier Robert Gideland.  

 
 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 

Olof Tambour, Scandinavian Product Manager IT Infrastructure 
Tlf: +46 72 385 16 46, Epost: olof.tambour@rittal.se  

 

Sjøfartsverket øker  IT-
sikkerheten. Robert 
Gideland, förvaltningsledare 
teknisk plattform, er veldig 
fornøyd med deres nye 
Micro Data Center fra Rittal. 
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Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen 
innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og 
apparatskapsystmer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 
10 høyteknologiske produksjonssteder, 63 datterselskaper og over 40 agenturer over hele verden. Med over 10.000 
medarbeidere er Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group.  

Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 150 ansatte.  


